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 الثاني الأول

 الرابع الثالث

 السادس الخامس

 الثامن السابع

14
16

18
14

17
18

18

12

015نجم-4
101حسب-3
101دار-3
111سلم-2
201عرب-2

003ريض-3
101حال-3
101درع-3
101قان-3
112سلم-2
202عرب-2

101احص-3
102حال-3
201قصد-3
202درع-3
202كمى-3
212فقه-3

113سلم-2
202قصد-3
203درع-3
203قان-3
224دار-3

114سلم-2
214درع-3
300دار-3
312درع-3
313درع-3
331حسب-3

206دار-3
307دار-3
309دار-3
314درع-3
315درع-3
316درع-3

332حسب-3

381كمي-3

409درع-3
410درع-3
417درع-3
418درع-3

301دار-3
413درع-3
415درع-3
422ساس-3

رمز المقرررمز المقرر

رمز المقرررمز المقرر

رمز المقرررمز المقرر

رمز المقرررمز المقرر

  اللغة الانجليزية
  مبادىءالمحاسبة   -  1

  أصول الادارة
  المدخل الى الثقافة الاسلامية

  المهارات اللغوية

  مباديء الرياضيات الادارية
  حاسب آلي 1

  مباديء الادارة العامة
  المدخل الى القانون
  الثقافة الاسلامية  2

  التحرير العربي

  مبادىء الاحصاء والاحتمالات
  حاسب آلي -2

  مباديء الاقتصاد الجزئي
  الادارة في الاسلام

  الرياضة المالية
  فقه المعاملات

  الثقافة الاسلامية  3
  مباديء الاقتصاد الكلي

  نصوص ادارية باللغة الانجليزية
  القانون الاداري

  السلوك التنظيمي

  الثقافة الاسلامية  4
  إدارة الأعمال المكتبية والسكرتارية

  التخطيط الإستراتيجي
  الإدارة المحلية في السعودية

  الإدارة المالية العامة
  المحاسبة الحكومية

  العلاقات العامة في الإدارة
  إدارة الأزمات والكوارث

  إدارة الجودة الشاملة
  التدريب والتطور الإداري
  التنظيم الإداري بالمملكة

  الخدمة المدنية

  المحاسبة الإدارية

  بحوث العمليات

  إدارة المستشفيات
  إدارة التنمية

  الرقابة الإدارية
  القيادة الإدارية

  مناهج البحث في الإدارة
  الإدارة العامة المقارنة

  تدريب تعاوني
  إدارة منظمات دولية

اسم المقرراسم المقرر

اسم المقرراسم المقرر

اسم المقرراسم المقرر

اسم المقرراسم المقرر
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2
2

3
3
3
3
2
2

3
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3
3
3
3
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3
3
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3

3

3
3
3
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3
3
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سس

سس

سس

سس

المجموع
المجموع

المجموع
المجموع

المجموع
المجموع

المجموع

المجموع

-
-
-
-
-

-
-

101دار-3 - س
-
-
-

-
101حال-3 - س

-
101دار-3 - س

-
-

-
201قصد-3 - س
101درع-3 - س
101قان-3 - س
101درع-3 - س

-
101درع-3 - س
101دار-3 - س
101درع-3 - س
201قصد-3 - س
101حسب-3 - 

س

214درع-3 - س
101دار-3 - س
300دار-3 - س
101درع-3 - س
101درع-3 - س
101درع-3 - س

101حسب-3 - 
س

003ريض-3 - 
س

101احص-3 - 
س

101دار-3 - س
314درع-3 - س
101درع-3 - س
101درع-3 - س

-
314درع-3 - س

-
101درع-3 - س

المتطلبالمتطلب

المتطلبالمتطلب

المتطلبالمتطلب

المتطلبالمتطلب

-
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-
-
-
-
-
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-
-
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سنويسنوي

سنويسنوي

سنويسنوي

سنويسنوي

التخصص : 1الاصدار :

127ساعات الخطة :

ادارة عامة 030801

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

282الفصل :

العلوم الادارية الكلية :

ادارة عامة القسم :

( 127 )إجباريةالمجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :
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التخصص : 1الاصدار :

127ساعات الخطة :

ادارة عامة 030801

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

282الفصل :

العلوم الادارية الكلية :

ادارة عامة القسم :

0 الساعات الحرة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :


